dneoHos Bagum BanepbesBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

92/H/07/24

112/Hk/07/24

113/HK/07/24

114/n/07/24

115/H/07/24

116/HK/07/24

117/HK/07/24

118/HK/07/24

119/HK/07/24

120/H/07/24

121/HK/07/24

122/H/07/24

123/HK/07/24

124/n/07/24

125/HK/07/24

126/HK/07/24

127/Hk/07/24

128/HK/07/24

129/HK/07/24

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

Yo dneoHos B.B.

4MNo ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4no ®neoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

4o ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Yro dneoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

17.07.2024

01.07.2024

12.07.2024

03.07.2024

10.07.2024

11.07.2024

08.07.2024

05.07.2024

06.07.2024

09.07.2024

08.07.2024

22.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

13.07.2024

16.07.2024

16.07.2024

16.07.2024

19.07.2024

CBepeHun

dneoHoB Bagum Banepbesuy

004909

09.09.2008

OOBbEKT OLeHKHU

Heneuxumoe nMyLLECTBO

KBapTupa

KBapTupa

HenBuXunmoe nMyLLeCTBO

Hensm>xumoe nmyLecTso

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HenBu>XunmMoe nMyLLECTBO

KeBapTupa

HensuXxunmoe nMyLLECTBO

KeapTupa

HensuXxumoe nMyLLECTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbIiHOYHaA,
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



130/Hk/07/24

131/HK/07/24

132/HK/07/24

133/H/07/24

134/H/07/24

135/1/07/24

136/HK/07/24

137/Hk/07/24

138/HK/07/24

139/1/08/24

140/HK/07/24

141/1k/08/24

142/1H/08/24

143/n/08/24

144/HK/08/24

145/3/08/24

146/H/08/24

147/HK/08/24

148/H/08/24

148/1/09/24-
2

149/1/08/24

150/HK/08/24

151/HK/08/24

152/H/08/24

153/1/08/24

4no ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Yro dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4o ®neoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

4no ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4no ®neoHos B.B.

18.07.2024

18.07.2024

18.07.2024

24.07.2024

25.07.2024

30.07.2024

25.07.2024

26.07.2024

30.07.2024

01.08.2024

31.07.2024

05.08.2024

08.08.2024

12.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

12.08.2024

30.09.2024

15.08.2024

13.08.2024

13.08.2024

20.08.2024

21.08.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HenBmxnumoe nmyLLecTso

HensuXxumoe nMyLLECTBO

HeLBu>XunmMoe nMyLLeCTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HenBu>XunmMoe nMyLLECTBO

KBapTupa

KBapTupa

Hensun>xnumoe nmyLlecTso

HensuXunmoe nMyLLECTBO

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

HenBmxunmoe nmyLLecTso

KBapTupa

Hepnsm>xumoe nMmyLecTBo

Heneuxumoe nMyLLECTBO

HenBuXunmMoe nMyLLeCcTBO

KBapTupa

KBapTupa

Hensnm>xnmoe nmyLecTso

HenBuXunmoe nMyLLECTBO

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PblHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH



154/1/08/24

155/HK/08/24

157/H/08/24

158/3/08/24

159/HK/08/24

160/HK/08/24

161/HK/08/24

162/HK/08/24

163/HK/08/24

164/1/08/24

ALI2024T1-
356

164/1/08/24-
2

165/HK/09/24

166/HK/09/24

167/1K/09/24

168/H/09/24

169/H/09/24

170/HK/09/24

171/HK/09/24

172/1k/09/24

173/HK/09/24

174/n/09/24

175/HK/09/24

176/HK/09/24

177/1c/09/24

4no ®neoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

4Yro dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

000 «3KcnepTHble
peLueHns»

Yo dneoHos B.B.

4no ®neoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

4o ®neoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Yro dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4MNo ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

23.08.2024

23.08.2024

27.08.2024

27.08.2024

26.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

30.08.2024

15.08.2024

09.09.2024

03.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

06.09.2024

11.09.2024

10.09.2024

13.09.2024

16.09.2024

13.09.2024

17.09.2024

27.09.2024

HenBuXunmoe nMyLLECTBO

KBapTupa

HensuXxumoe nMyLLECTBO

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HenBuXxunmoe nMyLLECTBO

TpaHCcnopTHbIE CpeacTBa

Hensm>xumoe nmyLecTso

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hensun>xnmoe nmyLlecTso

Hensuxunmoe nMyLLECTBO

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HenBuXunmoe nMyLLECTBO

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka
HEeLBMXUMOCTN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa



178/1K/09/24

179/1/09/25

181/H/09/24

182/HK/09/24

ALI2024r1-
424/1

ALI20241-
42402

4no ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

00O «3KcnepTHble
peLueHus»

000 «3KcnepTHble
peLueHus»

24.09.2024

26.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

KBapTupa

Hensun>xnumoe nmyLlecTso

Hensuxumoe nMyLLECTBO

KBapTupa

HensuXxumoe nMyLLECTBO

[Oonn B NnpaBe obuwien noneson
COBCTBEHHOCTU Ha HeABMXXMMOE
MMYLLLECTBO

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN



	Флеонов Вадим Валерьевич

