

Флеонов Вадим Валерьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Флеонов Вадим Валерьевич			
Номер в реестре членов РОО		004909			
Дата включения в реестр членов РОО		09.09.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
92/н/07/24	ЧПО Флеонов В.В.	17.07.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
112/нк/07/24	ЧПО Флеонов В.В.	01.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
113/нк/07/24	ЧПО Флеонов В.В.	12.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
114/н/07/24	ЧПО Флеонов В.В.	03.07.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
115/н/07/24	ЧПО Флеонов В.В.	10.07.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
116/нк/07/24	ЧПО Флеонов В.В.	11.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
117/нк/07/24	ЧПО Флеонов В.В.	08.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
118/нк/07/24	ЧПО Флеонов В.В.	05.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
119/нк/07/24	ЧПО Флеонов В.В.	06.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
120/н/07/24	ЧПО Флеонов В.В.	09.07.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
121/нк/07/24	ЧПО Флеонов В.В.	08.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
122/н/07/24	ЧПО Флеонов В.В.	22.07.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
123/нк/07/24	ЧПО Флеонов В.В.	15.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
124/н/07/24	ЧПО Флеонов В.В.	15.07.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
125/нк/07/24	ЧПО Флеонов В.В.	13.07.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
126/нк/07/24	ЧПО Флеонов В.В.	16.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
127/нк/07/24	ЧПО Флеонов В.В.	16.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
128/нк/07/24	ЧПО Флеонов В.В.	16.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
129/нк/07/24	ЧПО Флеонов В.В.	19.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

130/нк/07/24	ЧПО Флеонов В.В.	18.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
131/нк/07/24	ЧПО Флеонов В.В.	18.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
132/нк/07/24	ЧПО Флеонов В.В.	18.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
133/н/07/24	ЧПО Флеонов В.В.	24.07.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
134/н/07/24	ЧПО Флеонов В.В.	25.07.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
135/н/07/24	ЧПО Флеонов В.В.	30.07.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
136/нк/07/24	ЧПО Флеонов В.В.	25.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
137/нк/07/24	ЧПО Флеонов В.В.	26.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
138/нк/07/24	ЧПО Флеонов В.В.	30.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
139/н/08/24	ЧПО Флеонов В.В.	01.08.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
140/нк/07/24	ЧПО Флеонов В.В.	31.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
141/нк/08/24	ЧПО Флеонов В.В.	05.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
142/н/08/24	ЧПО Флеонов В.В.	08.08.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
143/н/08/24	ЧПО Флеонов В.В.	12.08.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
144/нк/08/24	ЧПО Флеонов В.В.	09.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
145/з/08/24	ЧПО Флеонов В.В.	09.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
146/н/08/24	ЧПО Флеонов В.В.	09.08.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
147/нк/08/24	ЧПО Флеонов В.В.	09.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
148/н/08/24	ЧПО Флеонов В.В.	12.08.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
148/н/09/24-2	ЧПО Флеонов В.В.	30.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
149/н/08/24	ЧПО Флеонов В.В.	15.08.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
150/нк/08/24	ЧПО Флеонов В.В.	13.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
151/нк/08/24	ЧПО Флеонов В.В.	13.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
152/н/08/24	ЧПО Флеонов В.В.	20.08.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
153/н/08/24	ЧПО Флеонов В.В.	21.08.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

154/н/08/24	ЧПО Флеонов В.В.	23.08.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
155/нк/08/24	ЧПО Флеонов В.В.	23.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
157/н/08/24	ЧПО Флеонов В.В.	27.08.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
158/з/08/24	ЧПО Флеонов В.В.	27.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
159/нк/08/24	ЧПО Флеонов В.В.	26.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
160/нк/08/24	ЧПО Флеонов В.В.	27.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
161/нк/08/24	ЧПО Флеонов В.В.	28.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
162/нк/08/24	ЧПО Флеонов В.В.	28.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
163/нк/08/24	ЧПО Флеонов В.В.	28.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
164/н/08/24	ЧПО Флеонов В.В.	30.08.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
АЦ2024П-356	ООО «Экспертные решения»	15.08.2024	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
164/н/08/24-2	ЧПО Флеонов В.В.	09.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
165/нк/09/24	ЧПО Флеонов В.В.	03.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
166/нк/09/24	ЧПО Флеонов В.В.	06.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
167/нк/09/24	ЧПО Флеонов В.В.	06.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
168/н/09/24	ЧПО Флеонов В.В.	10.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
169/н/09/24	ЧПО Флеонов В.В.	10.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
170/нк/09/24	ЧПО Флеонов В.В.	06.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
171/нк/09/24	ЧПО Флеонов В.В.	11.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
172/нк/09/24	ЧПО Флеонов В.В.	10.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
173/нк/09/24	ЧПО Флеонов В.В.	13.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
174/н/09/24	ЧПО Флеонов В.В.	16.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
175/нк/09/24	ЧПО Флеонов В.В.	13.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
176/нк/09/24	ЧПО Флеонов В.В.	17.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
177/тс/09/24	ЧПО Флеонов В.В.	27.09.2024	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества

178/нк/09/24	ЧПО Флеонов В.В.	24.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
179/н/09/25	ЧПО Флеонов В.В.	26.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
181/н/09/24	ЧПО Флеонов В.В.	30.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
182/нк/09/24	ЧПО Флеонов В.В.	30.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
АЦ2024П-424/1	ООО «Экспертные решения»	10.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
АЦ2024П-424/2	ООО «Экспертные решения»	10.09.2024	Доли в праве общей долевой собственности на недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости